

FAKTÚRA

Číslo: 0000001988

Dodávateľ		Odberateľ																																																		
IČO: 45584729 IČ DPH: SK2023041460 DIČ: 2023041460 FERROmarket, spol. s r.o. Matúškovská cesta 882/9 924 01 Galanta prev: Matúškovská cesta 882/9, 924 01 Galanta		IČO: 306215 IČ DPH: SKO DIČ: 2021024060 Zmluva (objednávka): 6/12 OBEČNÝ URAD TEŠEDÍKOVO 925 82 TEŠEDÍKOVO prev: Tel.: Fax:																																																		
Banka : Číslo účtu : IBAN : Swift code :		Došlo dňa: 8.11.2012 Číslo: 497/2012 Prílohy: Uld. znak Referent:																																																		
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 0000001988 Špecifický symbol : Tel.: 031/7826105 Fax: 031/7826105		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou																																																		
Dátum vyhotovenia : 08.11.2012 Deň vzniku daň. pov. : 08.11.2012 Dátum splatnosti : 22.11.2012 Dátum dodania tovaru/služby : 08.11.2012																																																				
Dodávateľ je zapísaný v OR O. súdu Trnava odd: Sro, vl. č. 25642/T																																																				
<table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th>Č. Popis</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena za MJ</th> <th>Bez DPH</th> <th>DPH%</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. PLECH 3.0X1500X3000</td> <td>3,000</td> <td>Tab</td> <td>68,90</td> <td>206,70</td> <td>20%</td> <td>41,34</td> </tr> <tr> <td>2. U 65</td> <td>18,000</td> <td>BM</td> <td>4,68600</td> <td>84,35</td> <td>20%</td> <td>16,87</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celková cena spolu bez DPH :</td> <td>291,05 EUR</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Rozpis DPH :</td> <td>291,05</td> <td>20%</td> <td>58,21</td> </tr> <tr> <td colspan="4">DPH spolu :</td> <td colspan="3">58,21EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celková fakturovaná suma :</td> <td colspan="3">349,26 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH	1. PLECH 3.0X1500X3000	3,000	Tab	68,90	206,70	20%	41,34	2. U 65	18,000	BM	4,68600	84,35	20%	16,87	Celková cena spolu bez DPH :				291,05 EUR			Rozpis DPH :				291,05	20%	58,21	DPH spolu :				58,21EUR			Celková fakturovaná suma :				349,26 EUR		
Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH																																														
1. PLECH 3.0X1500X3000	3,000	Tab	68,90	206,70	20%	41,34																																														
2. U 65	18,000	BM	4,68600	84,35	20%	16,87																																														
Celková cena spolu bez DPH :				291,05 EUR																																																
Rozpis DPH :				291,05	20%	58,21																																														
DPH spolu :				58,21EUR																																																
Celková fakturovaná suma :				349,26 EUR																																																
Slovom : Tristoštyridsaťdeväť eur Dvadsaťšesť centov																																																				
Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona 18/96 Z.z. a upravujúcich vyhlášok. Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05 % denne z celkovej čiastky v prípade nedodržania dňa splatnosti. Tovar ostáva až do úplného zaplatenia vlastníctvom dodávateľa.																																																				
PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA vykonaná v zmysle §9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z. príjem /použitie/ právny úkon/fin. právny úkon majetkovej povahy Prípravovaná finančná operácia je: - nie je v súlade a) so schváleným rozpočtom b) s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky c) s osobitnými predpismi d) s uzatvorenými zmluvami e) s rozhodnutiami f) s internými aktami riadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami Dátum: Podpis: splňa - nespĺňa podmienky hospodárskosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti Dátum: Podpis:																																																				
Fakturoval : Ján Miklós Počet príloh : 1		Pečiatka a podpis : FERRO market, spol. s r.o. Matúškovská cesta 882/9 924 01 Galanta IČO: 45584729 DIČ: 2023041460																																																		

